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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72017007C

2. Data e Regjistrimit 17/08/2017

3. Emri i Subjektit ALLUM ENTERPRISES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/08/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi '' Dëshmorët e Kombit '', 
Twin Towers, Kulla 1, Kati 15, Zyra 51, Njësia Bashkiake 
Nr.5, K.P. 1019 

8. Kapitali 4.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 40.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aktivitete te lidhura me hidrokarburet duke perfshire ate te shitjes, 
shkembimit, eksportin, shfrytezimit, perpunimit, rafinerise, 
tregtimit te naftes krudo dhe gazit, si dhe çdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem me qellim arritjen e objektit te saj ose qe lidhet me te, 
ne kuptimin me te gjere te fjales. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund: te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
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qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore, te cituara me siper. Te bleje ne menyre direkte apo 
indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert 
me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; Te kryeje çdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria 
duhet te kryeje çdo aktivitet qe perfshithet ne objektin e saj, ne 
lidhje dhe qe e favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha 
ligjet dhe rregulloret perkatese. Objekti i veprimtarise se kesaj 
Shoqerie eshte ne perputhje me ligjin ne fuqi. Ky objekt mund te 
shtohet apo ndryshohet ne perputhje me vendimin e Asamblese se 
Pergjithshme te Aksionereve te Shoqerise Meme. Shoqeria mund te 
kryeje nder te tjera , sherbime te pavarur ndaj te treteve, te gjitha 
veprimtarite mobiliare dhe imobiliare, tregtare dhe fmanciare, 
dhenie e marrje qeraje qe do te konsiderohen te nevojshme per 
realizirnin e objektit te saj statutor, dhe mund te bashkepunoje, apo 
te behet pjese me shoqeri te tjera, qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem, apo plotesues statutor me te, si dhe te jape garanci edhe 
reale, ne favor te te treteve. Aktivitetet e sapopermendura, duhet te 
kene karakter te rastesishem dhe instrumental me qellimin e vetem 
te realizimit te objektit statutor te shoqerise. Per realizirnin e 
qellimit te mesiperm shoqeria ka te drejte: T'u besoje te treteve 
pjese te punimeve te produkteve te saj ose sherbimeve; Te 
perfundoje kontrata agjensie me ose pa perfaqesim, me qellim qe te 
promovoje per llogari te pales tjeter ose te promovohet nga pala 
tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, duke 
perfshire te gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te cfaredo fushe; 
Gjetjen e stabilimenteve per t'i ngritur, transformuar ose 
riaktivizuar; Te operoje si ne territorin kombetar dhe jashte tij, si 
dhe te perrundoje operacione importi dhe eksporti me qellim 
realizirnin e objektit te saj; Shoqeria mundet gjithashtu te realizoje 
te gjitha operacionet industrial, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe 
financiare qe do te konsiderohen nga ortaket apo nga organi 
administrativ te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit 
te shoqerise, perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe garancive 
te tjera reale ose personale si ne favor dhe per llogari te te treteve 
edhe me titull te garantuar.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

ALESSANDRO LOMBARDI14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/05/2019 Deri : 10/05/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
16. Anëtarët e Këshillit 

Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Gentian Leskaj
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Anetar16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  28/03/2019 Deri : 28/03/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Taulant Brazhda

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  28/03/2019 Deri : 28/03/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Yusif Abdullah Oglu Ayyubov

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/03/2019 Deri : 28/03/2022

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mimoza Cara25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 29/05/2018 Deri : 

 Kreston Albania26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 29/05/2018 Deri : 

Mercado Exterior
Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALLUM ENTERPRISES
E-Mail: adela.mecanaj@gmail.com  
Telefon: 0676170218  
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30. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-426966-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-519748-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.8794., 2943 Kol., datë 
29.09.2017, e lidhur midis “ALLUM ENTERPRISES LIMITED”  (barredhenesi) dhe 
shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre 
siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per huane e akorduar nga  
“BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e meposhtem: Barredhenesi shoqeria “ALLUM 
ENTERPRISES LIMITED” , vendos barre mbi 100 % te kuotave qe zoteron ne shoqerine 
“ALLUM ENTERPRISES” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677027-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.02.2018 ku eshte vendosur : Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Guxim Hizmo 
dhe kryetarit te Keshillit Mbikqyres Anisa Duro. Emerimin e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres Esmeralda Çomaçka dhe emerimin e kryetarit te Keshillit Mbikqyres Evis Sopi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Evis Sopi")                      Nga data "09/02/2018"                        
Ne daten "09/02/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Esmeralda Çomaçka")                      Nga data 
"09/02/2018"                        Ne daten "09/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Guxim Hizmo")         
eshte larguar anetari:            ("Anisa Isa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C50DE35-403B-4033-86F1-32788EC29542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2260E287-38BE-4215-9AB6-527D1DB22F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396F31DC-331E-42DD-8621-5D75F4242E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE0593B-CAF2-43B2-80C4-6FD21430A2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F63AF9-0C52-4B56-BDC7-AEF2701149B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD2DF97-6EA0-4D5A-850C-31A4A44E0652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD2DF97-6EA0-4D5A-850C-31A4A44E0652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F70613F-9E26-4641-A209-38A3707893BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB51B8E3-1795-40A4-B9FB-8ACFA1EBC979
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696538-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr. 396 Rep dhe 174 
Kol date 05.03.2018 ku emerohet si perfaqesuese znj. Esmeralda Çomaçka sipas tagrave te 
percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838202-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2018 per ndryshimin e 
eksperteve kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Cara")                      Nga data 
"29/05/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"29/05/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852994-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Marrveshjes Siguruese, nr. 5057Rep., nr. 
1659Kol., date 29.06.2018.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA0D01F-C10F-4686-99E1-5527AB82BEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C3F5F9-0630-44DC-842E-600A0EDEF6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8644FF9-F8AD-4EA5-9367-A12D86EAF864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8644FF9-F8AD-4EA5-9367-A12D86EAF864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E055D23-63BA-48D3-98B3-1D9388AB5685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E055D23-63BA-48D3-98B3-1D9388AB5685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0886BD6B-6133-4EBB-99E2-2066C8FFBB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975A9710-23AA-4404-A491-4AAF4C8DA9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714678DD-8E39-41D0-A198-3B662A9F0131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714678DD-8E39-41D0-A198-3B662A9F0131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A36787C-C297-4929-A24B-558D08FCF4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26577D4D-3E9B-434F-BAF8-78D3E600741D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EFB5D7-1360-4C9B-9F16-39E94A2ECE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6669BE-24A3-432B-BB80-5678E2B92EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76015A12-27B8-4169-8590-CB90AB46024D
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paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858849-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.26.06.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitete te lidhura me hidrokarburet duke perfshire ate te shitjes, 
shkembimit, eksportin, shfrytezimit, perpunimit, rafinerise, tregtimit te naftes krudo dhe 
gazit, si dhe çdo aktiviteti tjeter te nevojshem me qellim arritjen e objektit te saj ose qe 
lidhet me te, ne kuptimin me te gjere te fjales. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje çdo transaksion 
ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper. Te bleje ne menyre direkte 
apo indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te Shoqerise, 
ne Shqiperi ose jashte shtetit; Te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. Shoqeria duhet te 
kryeje çdo aktivitet qe perfshithet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. 
Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Objekti i 
veprimtarise se kesaj Shoqerie eshte ne perputhje me ligjin ne fuqi. Ky objekt mund te 
shtohet apo ndryshohet ne perputhje me vendimin e Asamblese se Pergjithshme te 
Aksionereve te Shoqerise Meme.")          u be            ("Aktivitete te lidhura me 
hidrokarburet duke perfshire ate te shitjes, shkembimit, eksportin, shfrytezimit, 
perpunimit, rafinerise, tregtimit te naftes krudo dhe gazit, si dhe çdo aktiviteti tjeter 
te nevojshem me qellim arritjen e objektit te saj ose qe lidhet me te, ne kuptimin me 
te gjere te fjales. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje çdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe 
qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper. Te bleje ne 
menyre direkte apo indirekte, kuota te shoqerive te tjera qe kane nje objekt te 
perafert me ate te Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte shtetit; Te kryeje çdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin 
e aktivitetit te saj. Shoqeria duhet te kryeje çdo aktivitet qe perfshithet ne objektin e 
saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe 
rregulloret perkatese. Objekti i veprimtarise se kesaj Shoqerie eshte ne perputhje me 
ligjin ne fuqi. Ky objekt mund te shtohet apo ndryshohet ne perputhje me vendimin e 
Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve te Shoqerise Meme. Shoqeria mund te 
kryeje nder te tjera , sherbime te pavarur ndaj te treteve, te gjitha veprimtarite 
mobiliare dhe imobiliare, tregtare dhe fmanciare, dhenie e marrje qeraje qe do te 
konsiderohen te nevojshme per realizirnin e objektit te saj statutor, dhe mund te 
bashkepunoje, apo te behet pjese me shoqeri te tjera, qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem, apo plotesues statutor me te, si dhe te jape garanci edhe reale, ne favor te 
te treteve. Aktivitetet e sapopermendura, duhet te kene karakter te rastesishem dhe 
instrumental me qellimin e vetem te realizimit te objektit statutor te shoqerise. Per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76015A12-27B8-4169-8590-CB90AB46024D
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realizirnin e qellimit te mesiperm shoqeria ka te drejte: T'u besoje te treteve pjese te 
punimeve te produkteve te saj ose sherbimeve; Te perfundoje kontrata agjensie me 
ose pa perfaqesim, me qellim qe te promovoje per llogari te pales tjeter ose te 
promovohet nga pala tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, 
duke perfshire te gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te cfaredo fushe; Gjetjen e 
stabilimenteve per t'i ngritur, transformuar ose riaktivizuar; Te operoje si ne 
territorin kombetar dhe jashte tij, si dhe te perrundoje operacione importi dhe 
eksporti me qellim realizirnin e objektit te saj; Shoqeria mundet gjithashtu te 
realizoje te gjitha operacionet industrial, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe 
financiare qe do te konsiderohen nga ortaket apo nga organi administrativ te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise, perfshire ketu 
leshimin e fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per 
llogari te te treteve edhe me titull te garantuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880624-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900500-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Leart Spahija")                      Nga data "16/07/2018"                        
Ne daten "16/07/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Esmeralda Çomaçka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E2EDE5-2FC5-4FE0-978A-4A56648358C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E374CC90-53E0-48BB-B493-803A682655EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E374CC90-53E0-48BB-B493-803A682655EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B8D1EC-1504-4E80-8734-F4C02A3FE188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5050C7E3-EB1F-4736-B3BC-35C064006268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB7BAAE-39BC-476A-BAE0-622D3A10BC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AFE54E-176F-451B-BC3B-B5F213FB3984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4335211-AAC7-4591-ACB0-CBBE08A931D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6787344-120C-42D4-83B8-EF5FA2A87364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C371ED6-376A-4FB1-92C9-1EC064D997D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850FC2B3-377F-4249-9A85-A042028B3E81
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089627-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.892., nr.274 Kol., datë 
30.01.2019, e lidhur midis “ALLUM ENTERPRISES LIMITED”  (barredhenesi) dhe 
shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre 
siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen  kredise se 
akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e meposhtem: Barredhenesi 
shoqeria “ALLUM ENTERPRISES LIMITED” , vendos barre mbi 100 % te kuotave qe 
zoteron ne shoqerine “ALLUM ENTERPRISES” sh.a.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-159666-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 19.03.2019. Depozitimi i vendimit, datë 18.03.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku ALLUM ENTERPRISES LIMITED në 
favor të Mercado Exterior. Ndryshim administratori. Largimi i  Jeton Bajrami dhe emërimi 
i Yusif Abdullah Oglu Ayyubov.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Mercado Exterior")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALLUM ENTERPRISES LIMITED")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yusif Abdullah Oglu Ayyubov")                      Nga 
data "18/03/2019"                        Ne daten "18/03/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Jeton Bajrami")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9AECA6-AC36-417D-8C8F-B3A577B506BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9AECA6-AC36-417D-8C8F-B3A577B506BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A193AE67-0298-420E-84F0-47E4FAB13BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67B0BB6-7EEC-4FB7-B956-626EDCB82581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67B0BB6-7EEC-4FB7-B956-626EDCB82581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD48D11-81F6-4ABE-B8C8-8C3606CDD54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF42D344-6B36-455C-AA8F-368C3B58646A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90171AE-09EB-4935-904F-9FC990F51EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90171AE-09EB-4935-904F-9FC990F51EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473E9A0E-4304-4201-BDBD-A7F4FB6288C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8593807-4DB9-478B-B114-ACF5DFA6C1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89310358-5046-4209-8F87-BB897F23A18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5189E5D-D1D5-4564-B2E8-EA270EA090EB
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187061-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Julian Isa, Leart Spahija dhe Evis Sopi si antare te Këshillit 
Mbikqyrës dhe emerimin ne vend te tyre te Taulant Brazhda, Gentian Leskaj dhe Yusif 
Abdullah Oglu Ayyubov. 2-  Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi '' Dëshmorët e Kombit '', Twin Towers, Kulla 1, Kati 15, Zyra 51, Njësia 
Bashkiake Nr.5, K.P. 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Deshmoret e Kombit, Twin Tower, kulla 1, kati 6, ap.15;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Taulant Brazhda")                      Nga data "28/03/2019"                        
Ne daten "28/03/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Yusif Abdullah Oglu Ayyubov")                      Nga data 
"28/03/2019"                        Ne daten "28/03/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Leskaj")                      Nga data "28/03/2019"                        
Ne daten "28/03/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Leart Spahija")         
eshte larguar anetari:            ("Julian Isa")         
eshte larguar anetari:            ("Evis Sopi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190310-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 10.05.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Yusif Abdullah Oglu Ayyubov dhe emerimin e ALESSANDRO LOMBARDI 
si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALESSANDRO LOMBARDI")                      Nga 
data "10/05/2019"                        Ne daten "10/05/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Yusif Abdullah Oglu Ayyubov")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE951C9-7D87-469D-8C26-ED6AA11AA44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAEEC3A-48BF-4F9E-8CAF-FA5BFF9898B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83221E0-801F-440C-B7D8-FAAFA8AA5BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97899EC-3A88-4E48-BC7A-3A51637136A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36E72FF-BA31-49ED-B09C-7A4A0217E8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7602C5-A04C-4F79-BBB2-E4E23ABB23DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7602C5-A04C-4F79-BBB2-E4E23ABB23DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6459680-8771-46B1-A496-FC28867977D0


10

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377696-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552054-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615936-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te kontaktit dhe postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0682093449")          u be            ("0676170218")         
E-Mail ishte            ("evisopi@yahoo.com")          u be            
("adela.mecanaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645349-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1239 Regj, Nr. 4192 Prot date 
11.01.2021 lëshuar nga Permbarues gjyqësor Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B51A569-5D33-437E-B7DC-5700F825349C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B51A569-5D33-437E-B7DC-5700F825349C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158FC8EE-AF0B-4F14-9F6B-5ECF4276D87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D7AF36-5381-4D4B-96DE-804922378CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E176679-9B75-47BB-89D9-17CFEBEB2E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE1E674-FA9F-4058-AF11-67685E9552C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7C1D6E-A9A1-40A9-81DD-7C6858A749C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463D6348-D3B1-4CC7-8030-F0E0FE8502D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54077145-29BD-46FD-A6D7-F73D5C0B9B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6789467D-0913-46C2-B68D-3843236943A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83E5285-7A6E-4F7C-B22C-5D656D457FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2902C46B-FAAA-4D0C-AB76-7462576376C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346D5151-31AF-488C-A0ED-80EDCDD88428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD711CA8-DC62-4B25-8DBA-ED80660E7419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F6084-ADED-446A-B7E3-098D762CC6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F6084-ADED-446A-B7E3-098D762CC6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D2B397-AB22-4F5B-996B-9F2F0255DC8C
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Nr. 289 Prot date 12.01.2021 dhe urdherit Nr. 1238 Regj, Nr. 4195 Prot,date 11/01/2021 
lëshuar nga Permbarues gjyqësor Besnik Dokushi, protokulluar në QKB me Nr. 290 Prot 
datë 12.01.2021 ku është urdhëruar: Bllokimin e kuotave te pales debitore Shoqeria “ 
ALLUM ENTERPRISES” sha me NIPT L72017007C, si dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680993-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704586-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 2722 Prot, datë 17.05.2021 lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “STRATI” shpk, ku është urdhëruar: Vendosja e mases  
sekuestros  konservative mbi aktivet e rregjistruara të pales debitore shoqeria “ALLUM 
ENTERPRISES” SH.a  me NUIS (NIPT) L72017007C, per ekzekutimin e “Urdherit te 
Ekzekutimit “ Nr. 4808 Regj., Them., dt. 29.04.2021 i Gjykatës së Rrethit Gjyqesor 
Tirane. Këto aktive të qëndrojne te bllokuara deri ne nje urdher tjeter. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815407-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 15480  Prot, datë 12.11.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ALLUM ENTERPRISES” sha  pajisur me 
NUIS (NIPT) L72017007C,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0947A1-5908-49F3-8C20-D991E5AC521D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFC7B9F-E2FC-4A04-8136-1E561C3DB272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553D938A-ACD1-4376-B9B3-321440EF78D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04F2700-8212-4351-AF9C-5FAA7722C8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7B9A93-DEA4-4CE8-A319-B7C528D1F254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EB1EDF-8FA1-4400-8B43-BED5BDB18107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE013EC-2C20-40A5-8678-4723F19B0D52
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20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997664-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211147-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.47345 Prot, datë 09.08.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “ALLUM 
ENTERPRISES” sha pajisur me NUIS (Nipt)- L72017007C. Vendosja e kësaj mase synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211148-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.47345 Prot, datë 09.08.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: ““ALLUM 
ENTERPRISES”SHA pajisur me NUIS (NIPT) L72017007C.Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361399-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 45711 Prot., datë  13.09.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ ALLUM ENTERPRISES “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-   L72017007C . Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF535AC8-8F0C-4170-BCE0-3AEF52F3C910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E41133-0934-44FC-BC3D-A343B307DD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA99D554-C576-474A-824B-46C7CC2DB22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2DA1BD-CF56-4AF6-8785-604B11AF5D8B
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tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë           :17/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453E397A-1638-4230-8F17-30CF60996BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74700B3-DD8A-4139-AE29-C9F0959B6B5B

